
Kategorie handbike

počet závodníků

méně než 3

3 - 7

8 - 14

15 a více

HANDBIKE muži 

absolutní pořadí

24 500,-Kč

1. místo 0:23:34            9 000 Kč 4 500 Kč

2. místo 0:24:31            6 000 Kč 3 000 Kč

3. místo 0:24:54            3 000 Kč 1 500 Kč

4. místo 0:25:16            2 000 Kč 1 000 Kč

5. místo 0:25:21            1 500 Kč 750 Kč

6. místo 0:26:05            1 000 Kč 500 Kč

7. místo 0:27:03               800 Kč 400 Kč

8. místo 0:27:37               600 Kč 300 Kč

9. místo 0:29:19               400 Kč 200 Kč

10. místo 0:30:14               200 Kč 100 Kč

Celkem: 26 200Kč

pod 22:00 min

pod 21:00 min

pod 20:00 min

čas rychlejší než 19:28 

min

HANDBIKE ženy 

12 000,- Kč

1. místo 0:26:18            6 000 Kč 3 000 Kč

2. místo 0:27:59            4 000 Kč 2 000 Kč

3. místo 0:42:35            2 000 Kč 1 000 Kč

Celkem: 20 200Kč

pod 30:00 min

pod 25:30 min

pod 24:00 min

čas rychlejší než 23:12 

min

Prémie za překonání traťového rekordu

12 000,- Kč

Všechny handbikerky přihlášené do závodu, které splní předepsané časové limit 

získávají následující prémie: (prémie za překonání časových limitů se nesčítají) 

                                                                         200 Kč 

                                                                      3 000 Kč 

                                                                      5 000 Kč 

                                                                      5 000 Kč 

Prémie za překonání traťového rekordu

18 000,- Kč

limit pro vyplacení 

100% odměny
Ceny 

mimo limit - 

snížení fin. 

odměn o 50%

limit pro vyplacení 

100% odměny 
Ceny 

mimo limit - 

snížení fin. 

odměn o 50%

Všichni závodníci na handbiku přihlášení do závodu, kteří splní předepsaný 

časový limit získávají prémii: (prémie za překonání časových limitů se nesčítají) 

                                                                         200 Kč 

                                                                      3 000 Kč 

prvním třem

prvním pěti

prvním deseti

Ceny a odměny za umístění

CELKEM FINANČNÍ ODMĚNY ZA UMÍSTĚNÍ HENDIKEPOVANÍ SPORTOVCI 

43 500,- Kč

CELKEM ODMĚNY ZA PŘEKONÁNÍ TRAŤOVÝCH LIMITŮ HENDIKEPOVANÍ 

SPORTOVCI 50 400,- Kč

Zaručené finanční odměny za vítězství za předpokladu startu požadovaného 

počtu závodníků. Ceny za překonání traťového rekordu se vyplácí bez ohledu na 

počet startujících v kategorii!

Pořadatel zaručuje závodníkům vyplacení základních finančních odměn za 

umístění a překonání traťových rekordů v jednotlivých kategoriích. 

nárok na finanční odměny

nevzniká



3 500 Kč

1. místo

2. místo

3. místo

Celkem: 2 000Kč

čas rychlejší než 

32:31min

3 500 Kč

1. místo

2. místo

3. místo

Celkem: 2 000Kč

čas rychlejší než 

25:13min

2 000,- Kč

1 000,- Kč

500,- Kč

Prémie za překonání traťového rekordu

2 000,- Kč

1 000,- Kč

500,- Kč

Prémie za překonání traťového rekordu

2 000,- Kč

HANDBIKEŘI KATEGORIE MH2

v absolutním pořadí

HANDBIKEŘI KATEGORIE MH1

v absolutním pořadí

2 000,- Kč


